[bookmark: _GoBack]
REQUERIMENTO N.º 100/2018

Excelentíssimo Senhor Presidente.
Excelentíssimos Senhores Vereadores.

Os Vereadores LUIZ MAYR NETO e RODRIGO FAGNANI POPÓ requerem, seguindo as disposições regimentais, a RETIRADA DE TRAMITAÇÃO do Projeto de Lei n. 85/2017, que “Estabelece regras para comercialização e doação de alimentos através de "food truck" e assemelhados em vias e áreas públicas ou privadas, na forma que especifica”, em virtude da recente aprovação do Projeto de Lei que trata do comércio ambulante em Valinhos.

	Sem mais, cumprimento com elevada estima e consideração.

Valinhos, 30 de janeiro de 2018.

___________________________
LUIZ MAYR NETO
[bookmark: __DdeLink__41_1212503083]Vereador

___________________________
RODRIGO FAGNANI POPÓ
Vereador

REQUERIMENTO N.º

100

/

2018

Excelentíssimo Senhor Presidente.

Excelentíssimos Senhores Vereadores.

O

s

Vereador

es

LUIZ MAYR NETO

e

RODRIGO FAGNANI POPÓ

requer

em

, segu

indo as

disposições regimentais, a

RETIRADA DE TRAMITAÇÃO

do Projeto de Lei n. 85/2017, que

“

Estabelece regras para comercialização e doação de alimentos através de "food truck" e

assemelhados em vias e áreas públicas ou privadas, na forma que especifica

”, em virtude da

recente aprovação do Projeto de Lei que tr

ata do comércio ambulante em Valinhos.

Sem mais, cumprimento com elevada estima e consideração.

Valinhos,

30

de janeiro de 2018

.

___________________________

LUIZ MAYR NETO

Vereador

___________________________

RODRIGO FAGNANI POPÓ

Vereador

    REQUERIMENTO N.º  100 / 2018           Excelentíssimo Senhor Presidente.   Excelentíssimos Senhores Vereadores.       O s   Vereador es   LUIZ MAYR NETO  e   RODRIGO FAGNANI POPÓ  requer em , segu indo as  disposições regimentais, a  RETIRADA DE TRAMITAÇÃO   do Projeto de Lei n. 85/2017, que  “ Estabelece regras para comercialização e doação de alimentos através de "food truck" e  assemelhados em vias e áreas públicas ou privadas, na forma que especifica ”, em virtude da  recente aprovação do Projeto de Lei que tr ata do comércio ambulante em Valinhos.       Sem mais, cumprimento com elevada estima e consideração.     Valinhos,  30   de janeiro de 2018 .       ___________________________   LUIZ MAYR NETO   Vereador         ___________________________   RODRIGO FAGNANI POPÓ   Vereador